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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Alegría Martínez, Olivia

   Alonso López, Gala

   Alvarez Camarero, Diego

   Alvarez Camarero, Mario

   Álvarez Pastor, Daniel

   Álvarez Pastor, Helda

   Alvarez Urdiales, Luka

   Antepara Pérez, Eduardo Manuel

   Antolín Balcones, Ariadna

   Arias Pérez, Rodrigo

   Barbadillo Cortes, Izan

   Barrera Jiménez, María

   Benavente Orois, Lucía

   Bordas Herreros, Carmen

   Bordas Herreros, Javier

   Borodi Rus, Giulia

   Camacho Martínez, Lucía

   Carchenilla García, Bruno

   Castilla Marqués, David

   Castillo Conchambay, Víctor Gabriel

   Castro Sáez-Bravo, Aitana

   Cazalla Fernández-Caballero, Oliver

   Cerutti Muñoz, Berta

   Chacón Sánchez, Marcos

   Chen Xu, Leo

   Ciriero Muñoz, Enzo

   Collado Hernández, Telma

   Cornejo Arcángel, Luna

   Cubillana Esteban, Hugo

   Culebras Muñoz, Oliver

   De la Fuente León, Óliver

   Del Estal Carrillo, Lucas

   Díaz Hernández, Bruno

   Díaz-Pavón Del Valle, Mateo

   Dimitrov , Georgi

   Domingo Iliadi, Aquiles

   Domingo Rivero, Jose

****0092

****4384

****5283

****9026

****9548

****4488

****8143

****2519

****4170

****8384

****7144

****4459

****7793

****1441

****1058

****1291

****6912

****6444

****8472

****2841

****0974

****5309

****2274

****6373

****7260

****8922

****6411

****3473

****6359

****7464

****9111

****4315

****2915

****0586

****7076

****4415

****0072

28074815 - EIPR BUBBLES

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28068219 - EEI CAMPANILLA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28023030 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VILLA FONTANA

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28079266 - EIPR CASA NIDO PIES INQUIETOS

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28062916 - EIPR CHIQUI

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28068219 - EEI CAMPANILLA

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28073306 - EIPR CHIRIBITAS
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Domínguez García, Saúl

   Duro Herrero, Miguel

   Estévez Jiménez, Noa

   Fernández Fernández, Adrián

   Fernández García, Cayetana

   Forteza Díaz, Vera

   Fuentes Hernández, Bruno

   Gabaldón Ruiz, Luka

   Gallego Mota, Alba

   García Del Reino, Ainuk

   García Del Reino, Arlet

   García López, Simón

   García Medina, Adrián

   Germán Pascual, Hugo

   Gil Antón, Adriana

   Gil Hervás, John

   Gómez Rodrigo, Iris

   González Akray, Monica

   González De Dios, Mario

   González De la Rosa, Lluvia

   González Manzanero, Ian

   González Pedraza, Emma

   González Sánchez, Vega

   Gutiérrez López, Julia

   Gutiérrez Pérez, Jimena

   Gutiérrez Plaza, Marcos

   Hernández Guerra, Sofía

   Hernández Herrero, Clara

   Hernández Prieto, Itziar

   Holgueras García, Emma

   Iglesias Aguilar, Ian

   Iglesias Vaquero, Nerea

   Izquierdo Díaz, Chloe

   Jiménez Cabello, Hugo

   Leal Muro, Gabriel

   López Martin, Mencía

   Lozano Noriega, Lucía

****3302

****3998

****4623

****0290

****7446

****5650

****7074

****8279

****5139

****8659

****9168

****9675

****7903

****4002

****0167

****3489

****3833

****3908

****6454

****7436

****1188

****1487

****2460

****9718

****6458

****7068

****5155

****1936

****8614

****8669

****9424

****4989

****2348

****2163

****1937

****5336

****2131

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28047617 - EEI PARQUE COIMBRA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28067902 - EIPR OSOBABY

28068219 - EEI CAMPANILLA

28072387 - EEI EL COLUMPIO

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28065978 - EEI LAS FLORES

28068219 - EEI CAMPANILLA

28043909 - EEI COLORES

28072077 - EEI LA MIMOSA

28036528 - EIPR DALMATAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA
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4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Marín Mayor, Elisa

   Martin Cruz, Mateo

   Martin Gómez, Iván

   Martínez Galve, Alba

   Martínez García-Rojo, Asier

   Matellanes García, Sofía

   Medina Cerezo, Julia

   Medina Cerezo, Maria

   Méndez García, Bruno

   Menéndez Fernández, Martín

   Migueláñez Povedano, Jimena

   Molina Ramírez, Leyre

   Molina Ramírez, Zoe

   Molines Dávila, Diego Andrés

   Moñux Gil de Muro, Eric

   Morales Carmona, Laila

   Muncharaz Delgado, Saúl

   Muñoz Diez, Teresa

   Navarrete Brites, Sofia

   Núñez Alguacil, Azahara

   Oprita , Kevin Gabriel

   Orgaz Estrada, Diego

   Ortiz Ocete, Alice

   Oviedo Sánchez, Sergio

   Pavón De Hoces, Valeria

   Peña Batres, Mara

   Pérez López, Manuel

   Pérez Morales, Olivia

   Pinilla González, Thiago

   Pitillas Pumares, Vega

   Ponce Perera, Martina

   Ramos Díaz, Naira

   Resina Pérez, Adriana

   Revilla Di Folco, Aurora

   Ricote Molano, Noah

   Rivera García, Mario

   Rodríguez Rodríguez, Adrian

****0267

****8267

****2581

****3998

****6086

****2560

****7858

****0296

****4016

****7745

****0623

****0791

****5268

****5927

****3751

****9659

****8508

****4718

****1991

****6524

****2276

****9201

****2566

****6385

****6495

****6769

****0470

****6148

****3236

****0516

****9458

****4618

****4797

****5589

****9743

****2132

****5282

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28068301 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28047009 - EEI EL JUGLAR

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28065292 - EEI ARTE

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28072612 - EIPR OSO BABY II

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28068219 - EEI CAMPANILLA

28067902 - EIPR OSOBABY

28068219 - EEI CAMPANILLA

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28068219 - EEI CAMPANILLA

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28044227 - EEI LA PIÑATA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28066363 - EIPR ALBENIZ III
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4

0

4

4

2

4

4

4

4

4

2

4

4

0

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Rodríguez Sevilla, Milo

   Rodríguez Tejedor, Lara

   Romero Callejo, Celia

   Romero D'Aloisio, Noel

   Romero Muñoz, Lucía

   Salgado Rodríguez, Xoel

   San Roman Nieto, Ana

   Sánchez Díaz, Candela

   Sánchez Troncoso, Ainhoa

   Sancho Sánchez, Maia

   Sanz Bueno, Marco

   Serrano Cifuentes, Alvaro

   Sobrino Cárdenas, Alma

   Soto Gómez, Raquel

   Sotomayor Martínez, Axel

   Tejada Montero, Oliver

   Tejeda Maestre, Jon

   Terrones Marcos, Noa

   Titire , Cristian

   Torres Casares, Angel Darío

   Vallejo García, Mireia

   Vaquero Araujo, Gema

   Velasco Hernández, Eloy

   Vera Morán, Delia

   Verdejo Chico, Abril

   Vicent Hernández, Alan

   Viñuelas Mariblanca, Alba

   Wardin Yemlahi, Rayan

   Zamora Sánchez, Martina

   Zamorano López, Leo

****6433

****4552

****4284

****4292

****1236

****5166

****0292

****0035

****0417

****4248

****1655

****9389

****6827

****2799

****8419

****9930

****6206

****6462

****1995

****3248

****7485

****5181

****4544

****8556

****2361

****1087

****6821

****1302

****1550

****2896

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28069339 - EIPR VICKIE

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28067902 - EIPR OSOBABY

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28079837 - EIPR BRITISH CORNER NURSERY SCHOOL

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28076721 - EIPR MIS PRIMEROS PASITOS

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

4

2

4

2

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

7,5

4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Elías González, Pelayo

   Estévez Blanco, Daniel

   Estévez Blanco, Marcos

   Irusta Bau, Joaquín Iñaki

   Martínez Galve, Víctor

   Obrejan Aleksandrov, Daniel

   Salamanca Blázquez, Iria

   Del Valle Somolinos, Óliver

   Domínguez Archiles, Adrián

   Fernández Rodríguez, Leyre

   Gutiérrez Albarrán, Bárbara Andrea

   Mañas Allué, Julia

   Medina Ignatowicz, Adam Jakub

   Pérez López, Alma

   Suero Pérez, Alba

   Tejada Montero, Fabio

   Arranz Delgado, Iris

   Diego Arias, Adriana de

   Domínguez García, Asier

   Prieto Peña, David

   Prieto Peña, Paula

   Salamanca Blázquez, Naira

   Sánchez Barrera, Valeria

   Sánchez Fernández, María Mercedes

   Sánchez Moreno, Julio

****0585

****3301

****3479

****4433

****2364

****0512

****0920

****3126

****0537

****5346

****5181

****8784

****1322

****5040

****9776

****8325

****8245

****9702

****5470

****1632

****4145

****1564

****2340

****5105

****1736

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS
28041755 - CP INF-PRI CAMILO JOSE CELA

28041755 - CP INF-PRI CAMILO JOSE CELA

28060245 - CP INF-PRI LAS CASTAÑERAS

28009291 - CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BAUTISTA

28028532 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

EL GRECO

28037697 - CP INF-PRI MARIA MOLINER

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE ORELLANA

DE TROUBADOUR

28010606 - CP INF-PRI FERNANDEZ MORATIN

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28077877 - CP INF-PRI ANGEL NIETO

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28077348 - CP INF-PRI-SEC LA LUNA

28077348 - CP INF-PRI-SEC LA LUNA

EL GRECO

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28010990 - CP INF-PRI SAN CRISTOBAL

5,5

4

4

4

5,5

5,5

7

4

4

4

4

4

4

4

4

2

4

4
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4

7

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Campos Rai, Daniela

   Díaz Gil, Marta

   Encabo Sendino, Carmen

   Irusta Bau, Agustín Ignacio

   Pluas San Vicente, Carolina

   Domínguez Archiles, Marta

   Elías González, Salma Sofia

   Escudero Perea, David

   Sánchez Rincón, Elena

   Arroyo Moreno, Sarah

   Rodríguez Baro, Mario

   Salamanca Blázquez, Adrian

   Silva Pulido, Africa Evolet

   Sola Valdivieso, Noah Amanuel

   Del Valle Somolinos, Denis

   Díaz Romero, Guillermo

****4791

****5295

****9771

****6109

****1931

****1330

****5417

****1336

****4082

****8433

****7464

****1311

****7520

****8442

****8512

****5065

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28060245 - CP INF-PRI LAS CASTAÑERAS

28028891 - CP INF-PRI LAS CUMBRES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
CARABANCHEL

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
EL GRECO

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
CEIP SANCHO RAMÍREZ (ARGUEDAS, NAVARRA)

28037697 - CP INF-PRI MARIA MOLINER

INTERNATIONAL SCHOOL OF KUALA LUMPUR

4

4

3,5

4

4

4

5,5

4

4

4

4

7

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Díaz Gil, Lucía

   Escudero Perea, Paula

   Román Durango, David

   Sánchez Rincón, Álvaro

****6926

****2396

****2135

****9971

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
CARABANCHEL

4

4

4

4

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Wardin Yemlahi, Rayan

   Duro Herrero, Miguel

   San Roman Nieto, Ana

   Molines Dávila, Diego Andrés

   Martin Cruz, Mateo

   Molina Ramírez, Leyre

   Molina Ramírez, Zoe

   Hernández Herrero, Clara

   Leal Muro, Gabriel

   Lozano Noriega, Lucía

   Martínez García-Rojo, Asier

   Martínez Galve, Alba

   Velasco Hernández, Eloy

   Barbadillo Cortes, Izan

   Iglesias Vaquero, Nerea

   Vaquero Araujo, Gema

   Hernández Prieto, Itziar

   Resina Pérez, Adriana

   Gabaldón Ruiz, Luka

   Fernández Fernández, Adrián

   Gómez Rodrigo, Iris

   Alvarez Camarero, Diego

   Alvarez Camarero, Mario

   De la Fuente León, Óliver

   Muncharaz Delgado, Saúl

   Gutiérrez Plaza, Marcos

   Rivera García, Mario

   Verdejo Chico, Abril

   Ortiz Ocete, Alice

   Antolín Balcones, Ariadna

   Romero D'Aloisio, Noel

   Rodríguez Rodríguez, Adrian

   López Martin, Mencía

   Sobrino Cárdenas, Alma

   Gil Hervás, John

   Gutiérrez Pérez, Jimena

   García Medina, Adrián

   González Manzanero, Ian

****1302

****3998

****0292

****5927

****8267

****0791

****5268

****1936

****1937

****2131

****6086

****3998

****4544

****7144

****4989

****5181

****8614

****4797

****8279

****0290

****3833

****5283

****9026

****9111

****8508

****7068

****2132

****2361

****2566

****4170

****4292

****5282

****5336

****6827

****3489

****6458

****7903

****1188

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068301 - EEI CAMPANILLA

28079837 - EIPR BRITISH CORNER NURSERY SCHOOL

28023030 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VILLA FONTANA

28036528 - EIPR DALMATAS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043909 - EEI COLORES

28044227 - EEI LA PIÑATA

28047617 - EEI PARQUE COIMBRA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28061717 - EEI-CN LUNA LUNERA

28062916 - EIPR CHIQUI

28065292 - EEI ARTE

28065978 - EEI LAS FLORES

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066363 - EIPR ALBENIZ III

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28066821 - CPR INF LOS CASTILLOS

28067902 - EIPR OSOBABY

7,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   González Pedraza, Emma

   Zamora Sánchez, Martina

   Jiménez Cabello, Hugo

   Oprita , Kevin Gabriel

   Izquierdo Díaz, Chloe

   Díaz Hernández, Bruno

   Pinilla González, Thiago

   González Akray, Monica

   Sancho Sánchez, Maia

   Romero Callejo, Celia

   Domingo Iliadi, Aquiles

   Álvarez Pastor, Helda

   Rodríguez Tejedor, Lara

   Gallego Mota, Alba

   Revilla Di Folco, Aurora

   Forteza Díaz, Vera

   Oviedo Sánchez, Sergio

   Peña Batres, Mara

   Camacho Martínez, Lucía

   Dimitrov , Georgi

   Fernández García, Cayetana

   Serrano Cifuentes, Alvaro

   Sánchez Díaz, Candela

   Del Estal Carrillo, Lucas

   Ramos Díaz, Naira

   Estévez Jiménez, Noa

   Pitillas Pumares, Vega

   Iglesias Aguilar, Ian

   Menéndez Fernández, Martín

   Cerutti Muñoz, Berta

   Morales Carmona, Laila

   González Sánchez, Vega

   Domingo Rivero, Jose

   Gil Antón, Adriana

   Díaz-Pavón Del Valle, Mateo

   Martin Gómez, Iván

   Germán Pascual, Hugo

   Méndez García, Bruno

****1487

****1550

****2163

****2276

****2348

****2915

****3236

****3908

****4248

****4284

****4415

****4488

****4552

****5139

****5589

****5650

****6385

****6769

****6912

****7076

****7446

****9389

****0035

****4315

****4618

****4623

****0516

****9424

****7745

****2274

****9659

****2460

****0072

****0167

****0586

****2581

****4002

****4016

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28068219 - EEI CAMPANILLA

28069339 - EIPR VICKIE

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28070081 - EIPR ALBENIZ VI

28071929 - EEI LA DEL SOTO DEL PARRAL

28072077 - EEI LA MIMOSA

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS
28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28072375 - EEI-CN ERASE UNA VEZ

28072387 - EEI EL COLUMPIO

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Muñoz Diez, Teresa

   Chacón Sánchez, Marcos

   Collado Hernández, Telma

   Pavón De Hoces, Valeria

   Benavente Orois, Lucía

   Sotomayor Martínez, Axel

   Vera Morán, Delia

   Sánchez Troncoso, Ainhoa

   Tejeda Maestre, Jon

   Álvarez Pastor, Daniel

   García López, Simón

   Ricote Molano, Noah

   Torres Casares, Angel Darío

   Cazalla Fernández-Caballero, Oliver

   Vallejo García, Mireia

   Castilla Marqués, David

   Castro Sáez-Bravo, Aitana

   Marín Mayor, Elisa

   Medina Cerezo, Maria

   Pérez López, Manuel

   Migueláñez Povedano, Jimena

   Bordas Herreros, Javier

   Vicent Hernández, Alan

   Romero Muñoz, Lucía

   Borodi Rus, Giulia

   Bordas Herreros, Carmen

   Sanz Bueno, Marco

   Titire , Cristian

   Antepara Pérez, Eduardo Manuel

   Castillo Conchambay, Víctor Gabriel

   Domínguez García, Saúl

   Cornejo Arcángel, Luna

   Moñux Gil de Muro, Eric

   Barrera Jiménez, María

   Hernández Guerra, Sofía

   Salgado Rodríguez, Xoel

   Rodríguez Sevilla, Milo

****4718

****6373

****6411

****6495

****7793

****8419

****8556

****0417

****6206

****9548

****9675

****9743

****3248

****5309

****7485

****8472

****0974

****0267

****0296

****0470

****0623

****1058

****1087

****1236

****1291

****1441

****1655

****1995

****2519

****2841

****3302

****3473

****3751

****4459

****5155

****5166

****6433

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28073306 - EIPR CHIRIBITAS

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28077506 - EIPR KINDER SCHOOL

28077521 - CPR INF EL GATO LOLO

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28077725 - EIPR PEQUEÑECOS

28079266 - EIPR CASA NIDO PIES INQUIETOS

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Carchenilla García, Bruno

   González De Dios, Mario

   Terrones Marcos, Noa

   Núñez Alguacil, Azahara

   Viñuelas Mariblanca, Alba

   Fuentes Hernández, Bruno

   Chen Xu, Leo

   Culebras Muñoz, Oliver

   Medina Cerezo, Julia

   Alvarez Urdiales, Luka

   Arias Pérez, Rodrigo

   García Del Reino, Ainuk

   Holgueras García, Emma

   Ciriero Muñoz, Enzo

   García Del Reino, Arlet

   Gutiérrez López, Julia

   Matellanes García, Sofía

   Soto Gómez, Raquel

   Pérez Morales, Olivia

   Orgaz Estrada, Diego

   Alegría Martínez, Olivia

   Zamorano López, Leo

   Cubillana Esteban, Hugo

   González De la Rosa, Lluvia

   Tejada Montero, Oliver

   Ponce Perera, Martina

   Navarrete Brites, Sofia

   Alonso López, Gala

****6444

****6454

****6462

****6524

****6821

****7074

****7260

****7464

****7858

****8143

****8384

****8659

****8669

****8922

****9168

****9718

****2560

****2799

****6148

****9201

****0092

****2896

****6359

****7436

****9930

****9458

****1991

****4384

28047009 - EEI EL JUGLAR

28067902 - EIPR OSOBABY

28067902 - EIPR OSOBABY

28072612 - EIPR OSO BABY II

28074815 - EIPR BUBBLES

28076721 - EIPR MIS PRIMEROS PASITOS

28068219 - EEI CAMPANILLA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Salamanca Blázquez, Iria

   Martínez Galve, Víctor

   Obrejan Aleksandrov, Daniel

   Elías González, Pelayo

   Estévez Blanco, Daniel

   Estévez Blanco, Marcos

   Irusta Bau, Joaquín Iñaki

   Mañas Allué, Julia

   Pérez López, Alma

   Del Valle Somolinos, Óliver

   Fernández Rodríguez, Leyre

   Suero Pérez, Alba

   Domínguez Archiles, Adrián

   Gutiérrez Albarrán, Bárbara Andrea

   Medina Ignatowicz, Adam Jakub

   Tejada Montero, Fabio

   Salamanca Blázquez, Naira

   Sánchez Fernández, María Mercedes

   Sánchez Moreno, Julio

   Domínguez García, Asier

   Diego Arias, Adriana de

   Sánchez Barrera, Valeria

   Prieto Peña, David

   Prieto Peña, Paula

   Arranz Delgado, Iris

****0920

****2364

****0512

****0585

****3301

****3479

****4433

****8784

****5040

****3126

****5346

****9776

****0537

****5181

****1322

****8325

****1564

****5105

****1736

****5470

****9702

****2340

****1632

****4145

****8245

EL GRECO

28009291 - CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BAUTISTA

28028532 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS
28041755 - CP INF-PRI CAMILO JOSE CELA

28041755 - CP INF-PRI CAMILO JOSE CELA

28060245 - CP INF-PRI LAS CASTAÑERAS

28010606 - CP INF-PRI FERNANDEZ MORATIN

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037697 - CP INF-PRI MARIA MOLINER

28063829 - CP INF-PRI FRANCISCO DE ORELLANA

28069273 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VILLAMADRID

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

DE TROUBADOUR

28033783 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

EL GRECO

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28010990 - CP INF-PRI SAN CRISTOBAL

28013863 - CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
28077348 - CP INF-PRI-SEC LA LUNA

28077348 - CP INF-PRI-SEC LA LUNA

28077877 - CP INF-PRI ANGEL NIETO

7

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

7

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Pluas San Vicente, Carolina

   Díaz Gil, Marta

   Irusta Bau, Agustín Ignacio

   Campos Rai, Daniela

   Encabo Sendino, Carmen

   Elías González, Salma Sofia

   Escudero Perea, David

   Domínguez Archiles, Marta

   Sánchez Rincón, Elena

   Salamanca Blázquez, Adrian

   Rodríguez Baro, Mario

   Silva Pulido, Africa Evolet

   Arroyo Moreno, Sarah

   Sola Valdivieso, Noah Amanuel

   Del Valle Somolinos, Denis

   Díaz Romero, Guillermo

****1931

****5295

****6109

****4791

****9771

****5417

****1336

****1330

****4082

****1311

****7464

****7520

****8433

****8442

****8512

****5065

28028891 - CP INF-PRI LAS CUMBRES

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28060245 - CP INF-PRI LAS CASTAÑERAS

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28072156 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
CARABANCHEL

EL GRECO

28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
28074074 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PASTEUR 
ARROYOMOLINOS
CEIP SANCHO RAMÍREZ (ARGUEDAS, NAVARRA)

28037697 - CP INF-PRI MARIA MOLINER

INTERNATIONAL SCHOOL OF KUALA LUMPUR

4

4

4

4

3,5

5,5

4

4

4

7

4

4

4

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060245 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LAS 
CASTAÑERAS" de ARROYOMOLINOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Escudero Perea, Paula

   Román Durango, David

   Díaz Gil, Lucía

   Sánchez Rincón, Álvaro

****2396

****2135

****6926

****9971

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARENALES 
CARABANCHEL

4

4

4

4

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


